



GOVERNMENT OF SINDH
WOEMEN DEVELOPMENT DEPARTMENT
Karachi dated the 13th October, 2017.

NOTIFICATION

NO. SO (WD)/WDD/2-4/2017: In supersession of this department Notification of even number dated 7th August, 2017 and in pursuance of Rule 7 of SPPRA Rules 2010 (amended 2013), a Committee comprising of following officers is hereby constituted regarding hiring of accommodation/space for the establishment of office of Directorate of Women Development and Sindh Commission on Status of Women at Karachi.

- | | |
|---|-------------|
| 1. Mr. Wali Muhammad Qureshi
Deputy Director (BPS-18)
Women Development Department; | Chairperson |
| 2. Deputy Director (BPS-18)
Social Welfare Department; | Member |
| 3. Assistant Engineer (BPS-17)
Works & Services Department; | Member |
| 4. Section Officer (BPS-17)
Women Development Department; | Member |
| 5. Dr. Sadia Farnaz
Manager, Day Care Centre Karachi. | Member |

TOR of Committee:
As per Scope of Work.

MUDASSIR IQBAL
SECRETARY TO GOVT. OF SINDH

NO.SO(G)/WDD/2-4/2017
A Copy is forwarded for information to:

Karachi dated 13th October, 2017

1. MD SPPRA, Karachi.
2. P.S to Secretary, Women Development Department, Govt. of Sindh.
3. The Director, Women Development Department, Sindh.


(M. Bakht Mookhio)
Section Officer (General)

DAWN SATURDAY SEPTEMBER 30, 2017.



**GOVERNMENT OF SINDH
DIRECTORATE OF WOMEN DEVELOPMENT**

NO: DWD/WDD/WCC-DIST/2017/411

**NOTICE INVITING TENDER (NIT)
HIRING OF PREMISES AT DISTRICT LEVEL**

Women Development Department, Government of Sindh, invites sealed tender under SPPRA Rules 2010 from interested owners / their representatives having requisite premises for acquiring accommodation on rental basis for establishment of Women Complaint Cells at Thatta, Badin, Jamshoro, Tharparkar, Matiari, Tando Allahyar, Qamber / Shahdadkot, Kashmore / Kandhkot & Dadu under ADP Project "Establishment of Women Complaint Cells at Sanghar, Qamber, Kashmore, Jamshoro, Khairpur, Shikarpur Badin, Ghotki, Nausheroferoz, Thatta, Tando Allahyar, Umer Kot, Tharparkar, Dadu and Matyari".

The basic requirements are as under:-

Preferred Location	— Hub of the town, preferably easily approaches by women
Area / Space	— Preferably 2-3 rooms, one attached & one common bath, lounge, kitchen — Furnished with all fixtures and fittings — Proper electricity, Gas supply, Water supply and drainage system — Parking space for 2 vehicles
Necessities	— The premises must be vacant and free of all encumbrances, claims and disputes. — The documentary evidences of ownership, copy of approved layout plan as well as upto date copies of duly paid utility bills / taxes including electricity, telephone, Water & Sewerage and Sui Gas should be made available. — The rate / rent quoted should be inclusive of all taxes / levied by FBR & SRB.
Condition	— The premises must be neat and clean and freshly white washed

Tender documents can be obtained from the office of the Director, Women Development, as mentioned below, on making written request to the Director, Directorate of Women Development, to the address 9th Floor, State Life Building No. 11, Abdullah Haroon Road, near Zainab Market, Saddar Karachi on payment of Rs. 1000/- (one thousand) in cash (non-refundable) as cost of document on any working day from 10:00 am to 3:00 pm from the date of publication of this notice till 17th October 2017 as per SPPRA Rules.

Tenders in sealed envelope along with 1% security money in shape of pay order / demand draft from any scheduled bank in favour of "Director, Women Development Department" should be dropped in the Box placed for this purpose at the address mentioned below.

Proposal (Technical & Financial) shall be received on 18th October 2017, till 02:00 pm and shall be opened on same date at 03:00 p.m in presence of bidders or their authorized representatives who care to be present. The interested parties may submit their sealed envelopes in the "Committee Room", Directorate of Women Development, 9th Floor, State Life Building No. 11, Abdullah Haroon Road, near Zainab Market, Saddar Karachi. In case the tender is not opened on scheduled date, due to any force majeure then the same shall be submitted and opened on next working day as per schedule mentioned above. Financial proposals pertaining to bids found technically non-responsive shall be returned unopened to the respective bidders.

PROJECT COORDINATOR

Establishment of Women Complaint Cells in Fifteen Districts of Sindh
Directorate of Women Development, 9th Floor, State Life, Building No. 11
Abdullah Haroon Road, near Zainab Market, Saddar Karachi.

Say No to Corruption

INF-KRY: No. 4023/17



پاکستان کے 11 شہروں سے بیک وقت ٹانچ ہونے والا واحد اخبار
 20 مارچ 2017ء | 9 بجے | 30 ستمبر 2017ء | صفحات 18 | قیمت 13 روپے

حکومت سندھ



ڈائریکٹوریٹ آف ووٹن ڈیولپمنٹ

ٹینڈر طلبی نوٹس (NIT)

ضلعی سطح پر پریمنسز کی ہائرنگ

ووٹن ڈیولپمنٹ ڈیپارٹمنٹ، حکومت سندھ کو ADP پروجیکٹ "سائمن آسانی" کے تحت پریمنسز کی ہائرنگ کے لیے درخواستیں جمع کروانے کے لیے نوٹس جاری کیا گیا ہے۔ اس کے تحت پریمنسز کی ہائرنگ کے لیے درخواستیں جمع کروانے کے لیے نوٹس جاری کیا گیا ہے۔ اس کے تحت پریمنسز کی ہائرنگ کے لیے درخواستیں جمع کروانے کے لیے نوٹس جاری کیا گیا ہے۔

قابل ترچ کرکٹیں	شہر کا مرکز ترجیحاً خوانین آسانی سے رسائی کر سکتی ہوں
ایریا اپتیس	ترجمہ 2- کمرے، ایک ایجنڈہ اور ایک کمرے کا حصہ، لاؤنج، بکن، حمام، کلب، اور ڈنگ، کے ساتھ فرنیچرڈ میبلز، گیس سپلائی اور سپلائی اور ڈسٹری بیوٹن 02 گاڑیوں کیلئے پارکنگ کی جگہ
ضروریات	پریمنسز تمام واجبات وصول اور تازگیات سے لازماً ہوں کیفیت کا دستاویزی ثبوت منظور شدہ لے آؤٹ پلان تیز قبول ایکٹیوٹی، ٹیلی فون، انٹرنیٹ سروس اور سوئی گیس باقی ماندہ ادا شدہ ٹیلی فون سروس کی منتقلی مہیا کرنی ہوں گی درج کردہ ریٹ / کرایہ میں FBR اور SRB کی جانب سے عائد کردہ تمام ٹیکس شامل ہونے چاہیں
شرط	جگہ لازماً صاف و تھری اور تازہ دستیابی شدہ ہو

ٹینڈر دستاویزات، SPRA رٹ کے مطابق نوٹس ہڈا کی اشاعت کی تاریخ سے 17 اکتوبر 2017 تک کسی یوم کار پر صبح 10:00 بجے تا 3:00 بجے دستاویزی لاگت کے طور پر نقد میں (قابل واپس) Rs.1000/- (ایک ہزار روپے) کی ادائیگی پر پے 9th فلور، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 11، عبداللہ ہارون روڈ نزد زینب مارکیٹ، صدر کراچی میں ڈائریکٹر، ڈائریکٹوریٹ آف ووٹن ڈیولپمنٹ کو تحریری درخواست دینے پر جیسا کہ ذیل میں درج کر دیا ہے دفتر ڈائریکٹر ووٹن ڈیولپمنٹ سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ڈائریکٹر ووٹن ڈیولپمنٹ ڈیپارٹمنٹ کے فن میں کسی شیڈولڈ بینک سے بے آرڈر / ایمانڈ ڈرائنٹ کی شکل میں 1% ڈرائیو کے ساتھ سربراہ لائف میں ٹینڈر ڈیل میں درج کردہ پے اس مقدمہ کیلئے رکھے گئے ٹینڈر باکس میں ڈال دیئے جائیں۔ پروفائل (ٹیکنیکل اور فنانشل) 18 اکتوبر 2017 کو دوپہر 2:00 بجے تک وصول کئے جائیں گے اور اسی تاریخ کو دوپہر 3:00 بجے حاضر رہنے کے خواہشمند پیشکش دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ دلچسپی کی حامل پارٹنرز اپنے سربراہ لائف "کمپنی روم" ڈائریکٹوریٹ آف ووٹن ڈیولپمنٹ، 9th فلور، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 11، عبداللہ ہارون روڈ نزد زینب مارکیٹ، صدر کراچی میں جمع کرائیں گی، کسی تاخیر وجہ کے باعث مقررہ تاریخ کو ٹینڈر نہیں کھولے جانے کی صورت میں یہ مندرجہ بالا شیڈول کے مطابق آئندہ یوم کار پر کھولا جائے گا۔

ٹیکنیکی طور پر عدم موافقت پائی جانے والی پیشکشوں سے متعلقہ فنانشل پروویڈرز سمیت پیشکش دہندگان کو باخبر کھولے واپس کر دیئے جائیں گے۔

پروجیکٹ کوآرڈینیٹر

اسٹیبلشمنٹ آف ووٹن ڈیولپمنٹ سلیژان 50 ڈسٹرکٹس آف سندھ
 ڈائریکٹوریٹ آف ووٹن ڈیولپمنٹ، 9th فلور، اسٹیٹ لائف
 بلڈنگ نمبر 11، عبداللہ ہارون روڈ نزد زینب مارکیٹ، صدر کراچی

